
Exkluzivní prodej pozemek 2690 m2, Jezná

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Plzeň - sever

3.200.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Úlice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
V exkluzivní zastoupení si vám dovolujeme nabídnout pozemek, který je vhodný k výstavbě rodinného domu nebo výletního
sídla. Pozemek má výměru 2690 m2 a bude se při koupi oddělovat 90 m2. Na pozemku se nachází budova zaniklého
pivovaru, která je vhodná k rekonstrukci či je možno budovu odstranit a stavět dle svých představ. Pozemek se nachází na
krásném klidném místě plném zeleně a lesů. Velkou výhodou tohoto pozemku je, že využitelnost je prověřena v rámci projektu
Pozemky s garancí. Obec Jezná se nachází v bezprostřední blízkosti Hracholuské přehrady. Nutno vidět!

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 2690
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Benedyktová Zuzana
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215505

strana 1


